
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова шістнадцята сесія   восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 
23 березня  2022 р.                  

 

Про затвердження розпоряджень  

Лубенського міського голови, 

прийнятих у міжсесійний період  

 

Відповідно до статей 25,26,59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити розпорядження Лубенського міського голови,  прийняті у 

міжсесійний період : 

- розпорядження    5/2р від  28.01.2022 р.    «Про   внесення  змін   до 

показників бюджету  Лубенської міської територіальної громади» (дотація з 

місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального 

періоду за комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, 

організаціями, підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних 

місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової дотації з державного 

бюджету сумою 6 644 600 грн.); 

- розпорядження    5/3р від  23.02.2022 р.    «Про   внесення  змін   до 

показників бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження    5/4р від  07.03.2022 р.    «Про   внесення  змін   до 

показників бюджету  Лубенської міської територіальної громади» (перенесено 

із спеціального фонду бюджету міськвиконкому в загальний фонд бюджету 

сумою 800 000 грн.); 

- розпорядження    5/4а від  07.03.2022 р.    «Про   внесення  змін   до 

показників бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження №36р від 26.01.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №37р від 26.01.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №38р від 26.01.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №40р від 01.02.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №45р від 03.02.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №46р від 08.02.2022 р. «Про управління майном»; 

- розпорядження №48р від 09.02.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №53р від 09.02.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №54р від 09.02.2022 р. «Про  управління майном»; 



  

 

- розпорядження №63р від 18.02.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №66р від 21.02.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №79р від 28.02.2022 р. «Про  передачу автомобіля»; 

- розпорядження №81р від 28.02.2022 р. «Про  передачу пального»; 

- розпорядження №82р від 28.02.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №83р від 28.02.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №84р від 01.03.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №85р від 01.03.2022 р. «Про  передачу майна»; 

- розпорядження №90р від 04.03.2022 р. «Про  передачу пального»; 

- розпорядження №91р від 04.03.2022 р. «Деякі питання здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану»; 

- розпорядження №99р від 12.03.2022 р. «Про  передачу майна»; 

- розпорядження №100р від 12.03.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №101р від 12.03.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №104р від 15.03.2022 р. «Про  передачу пального»; 

- розпорядження №107р від 18.03.2022 р. «Про  передачу дизельного 

пального». 

 

 

 

Лубенський міський голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 



Пояснювальна записка 

до  рішення шістнадцятої позачергової сесії Лубенської міської ради 

 Лубенського району Полтавської області 

 восьмого скликання  від 23.03.2022 р. 

«Про затвердження розпоряджень Лубенського міського голови,  

 прийнятих у міжсесійний період» 

 

 

 

       Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні» в даному проєкті рішення  викладені для розгляду  

та  затвердження на   сесії  Лубенської  міської  ради Лубенського району 

розпорядження  Лубенського міського  голови,  прийняті у міжсесійний 

період. 

 

  

 Начальник   фінансового  управління                              Тамара РОМАНЕНКО 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\16 сесія 23.03.2022р — сайт\16 сесія 23.03.2022р — сайт\6. Про затвердження розпоряджень Лубенського міського голови, прийнятих у міжсес.період\рішення.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\16 сесія 23.03.2022р — сайт\16 сесія 23.03.2022р — сайт\6. Про затвердження розпоряджень Лубенського міського голови, прийнятих у міжсес.період\Пояснювальна записка.docx‎

